КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАРЫМСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

10 августа 2020 г.                                                                                         № 39-пд

п. Карымское

Об утверждении Плана проведения
Комитетом по финансам муниципального района «Карымский район» контрольных мероприятий в рамках осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю
на 2020 год
Руководствуясь подпунктом «и» пункта 1, подпунктом «в» пункта 2 постановления Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», в соответствии с пунктом 3.18 положения о Комитете по финансам муниципального района «Карымский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Карымский район» от 24.04.2014 № 127 (с изменениями), пунктом 18 Порядка осуществления  Комитетом по финансам муниципального района «Карымский район» полномочий по внутреннему муниципальному  финансовому контролю, утвержденного постановлением администрации муниципального района «Карымский район» от 16.01.2019 № 9, приказываю:
1. Внести изменения в План проведения Комитетом по финансам муниципального района «Карымский район» контрольных мероприятий в рамках осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2020 год, утвержденный приказом Комитета по финансам муниципального района «Карымский район» от 20.12.2019 № 49-пд, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Начальнику контрольно-ревизионного отдела Почтаревой О.В. разместить План проведения Комитетом по финансам муниципального района «Карымский район» контрольных мероприятий в рамках осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2020 год на информационном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф в течение 2 рабочих дней с даты его утверждения.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета по финансам

муниципального района «Карымский район»                          О.А. Подойницына
Приложение № 1 к приказу Комитета по финансам

муниципального района «Карымский район»

от 10 августа 2020 г. № 39-пд

План проведения Комитетом по финансам муниципального района «Карымский район»

 контрольных мероприятий в рамках осуществления полномочий
по внутреннему муниципальному финансовому контролю

на 2020 год

	№ п/п
	Объект контрольных мероприятий
	Адрес (место нахождения) объекта контрольных мероприятий
	Предмет контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Месяц начала проведения проверки

	1.
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 П. КАРЫМСКОЕ"
ИНН 7508003646
	673302, ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ, РАЙОН КАРЫМСКИЙ, ПОСЕЛОК ГОРОДСКОГО ТИПА КАРЫМСКОЕ, УЛИЦА АНГАРСКАЯ, ДОМ 1
	Проверка ведения финансовых и хозяйственных операций, их отражение в бухгалтерском учете при исполнении плана финансово-хозяйственной деятельности
	01.01.2019-31.12.2019
	январь

	2.
	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "АДРИАНОВСКОЕ" МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "КАРЫМСКИЙ РАЙОН" ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ИНН 7508004840
	673333, ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ, РАЙОН КАРЫМСКИЙ, ПОСЕЛОК И(ПРИ) СТАНЦИЯ(И) АДРИАНОВКА, УЛИЦА ЛИНЕЙНАЯ, ДОМ 10
	Проверка целевого использования средств бюджета муниципального района «Карымский район», выделенных из резервного фонда администрации муниципального района «Карымский район» на проведение работ по противопожарному обустройству населенных пунктов
	01.01.2019-31.12.2019
	март

	3.
	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ЖИМБИРИНСКОЕ" МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "КАРЫМСКИЙ РАЙОН" ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ИНН 7508004953
	673325, ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ, РАЙОН КАРЫМСКИЙ, СЕЛО ЖИМБИРА, УЛИЦА НОВАЯ, ДОМ 2, 2
	Проверка целевого использования средств бюджета муниципального района «Карымский район», выделенных из резервного фонда администрации муниципального района «Карымский район» на проведение работ по противопожарному обустройству населенных пунктов
	01.01.2019-31.12.2019
	апрель

	4.
	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "БОЛЬШЕТУРИНСКОЕ" МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "КАРЫМСКИЙ РАЙОН" ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ИНН 7508004880
	673320, ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ, РАЙОН КАРЫМСКИЙ, СЕЛО БОЛЬШАЯ ТУРА, УЛИЦА ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ, ДОМ 44
	Проверка целевого использования средств бюджета муниципального района «Карымский район», выделенных из резервного фонда администрации муниципального района «Карымский район» на проведение работ по противопожарному обустройству населенных пунктов
	01.01.2019-31.12.2019
	октябрь

	5.
	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "УРУЛЬГИНСКОЕ" МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "КАРЫМСКИЙ РАЙОН" ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ИНН 7508004921
	673335, ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ, РАЙОН КАРЫМСКИЙ, СЕЛО УРУЛЬГА, УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, ДОМ 42
	Проверка целевого использования средств бюджета муниципального района «Карымский район», выделенных из резервного фонда администрации муниципального района «Карымский район» на проведение работ по противопожарному обустройству населенных пунктов
	01.01.2019-31.12.2019
	октябрь

	6.
	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "КАДАХТИНСКОЕ" МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "КАРЫМСКИЙ РАЙОН" ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ИНН 7508004865
	673315 ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ РАЙОН КАРЫМСКИЙ, СЕЛО КАДАХТА, УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, ДОМ 31
	Проверка целевого использования средств бюджета муниципального района «Карымский район», выделенных из резервного фонда администрации муниципального района «Карымский район» на проведение работ по противопожарному обустройству населенных пунктов
	01.01.2019-31.12.2019
	ноябрь

	7.
	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "КАЙДАЛОВСКОЕ" МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "КАРЫМСКИЙ РАЙОН" ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ИНН 7508004858
	673332,  ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ, РАЙОН КАРЫМСКИЙ, СЕЛО КАЙДАЛОВО, УЛИЦА НОВАЯ, ДОМ 1
	Проверка целевого использования средств бюджета муниципального района «Карымский район», выделенных из резервного фонда администрации муниципального района «Карымский район» на проведение работ по противопожарному обустройству населенных пунктов
	01.01.2019-31.12.2019
	ноябрь

	8.
	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ТЫРГЕТУЙСКОЕ" МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "КАРЫМСКИЙ РАЙОН" ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ИНН 7508004960
	673327, ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ, РАЙОН КАРЫМСКИЙ, СЕЛО ТЫРГЕТУЙ, УЛИЦА ЦЕНТРАЛЬНАЯ, ДОМ 68
	Проверка целевого использования средств бюджета муниципального района «Карымский район», выделенных из резервного фонда администрации муниципального района «Карымский район» на проведение работ по противопожарному обустройству населенных пунктов
	01.01.2019-31.12.2019
	декабрь